2018年 09月 07日

「平成 30年北海道胆振東部地震」に係る

特別修理対応について

アルパイン株式会社

アルパインマーケティング株式会社

表記の地震による被害を受けられた皆様に心よりお見舞い申し上げます。

皆様の安全と一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

さて、地震による被害を受けたアルパイン市販製品をご愛用のお客様を対象として、保証期間を

問わず、特別価格にて点検・修理 を承ります。

点検・修理の受付につきましては、下記「アルパイン・インフォメーションセンター」まで

お問い合わせくださいますようお願いいたします。

尚、被害状況によっては修理することができない場合がございます。何卒、ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。

■対象のお客様

下記対象地域にお住まいで地震被害によりアルパイン市販製品に故障が発生したお客様

（対象地域）

北海道札幌市、函館市、小樽市、旭川市、室蘭市、釧路市、帯広市、北見市、夕張市、岩見沢市、

網走市、留萌市、苫小牧市、稚内市、美唄市、芦別市、江別市、赤平市、紋別市、士別市、

名寄市、三笠市、根室市、千歳市、滝川市、砂川市、歌志内市、深川市、富良野市、登別市、

恵庭市、伊達市、北広島市、石狩市、北斗市、石狩郡当別町、石狩郡新篠津村、松前郡松前町、

松前郡福島町、上磯郡知内町、上磯郡木古内町、亀田郡七飯町、茅部郡鹿部町、茅部郡森町、

二海郡八雲町、山越郡長万部町、桧山郡江差町、桧山郡上ノ国町、桧山郡厚沢部町、爾志郡乙部

町、奥尻郡奥尻町、瀬棚郡今金町、久遠郡せたな町、島牧郡島牧村、寿都郡寿都町、磯谷郡蘭越

町、虻田郡真狩村、虻田郡留寿都村、虻田郡喜茂別町、虻田郡京極町、虻田郡倶知安町、岩内郡

共和町、岩内郡岩内町、古宇郡泊村、積丹郡積丹町、古平郡具古平町、余市郡仁木町、余市郡

余市町、余市郡赤井川村、空知郡南幌町、空知郡奈井江町、空知郡上砂川町、夕張郡由仁町、

夕張郡長沼町、夕張郡栗山町、樺戸郡月形町、樺戸郡浦臼町、樺戸郡新十津川町、雨竜郡妹背牛

町、雨竜郡秩父別町、雨竜郡雨竜町、雨竜郡北竜町、雨竜郡沼田町、上川郡鷹栖町、

上川郡東神楽町、上川郡当麻町、上川郡比布町、上川郡愛別町、上川郡上川町、上川郡東川町、

上川郡美瑛町、空知郡上富良野町、空知郡富良野町、空知郡南富良野町、勇払郡占冠村、上川郡

和寒町、上川郡剣淵町、上川郡下川町、中川郡美深町、中川郡音威子府村、中川郡中川町、

雨竜郡幌加内町、増毛郡増毛町、留萌郡小平町、苫前郡苫前町、苫前郡羽幌町、苫前郡初山別村、

天塩郡遠別町、天塩郡天塩町、宗谷郡猿払村、枝幸郡浜頓別町、枝幸郡中頓別町、枝幸郡江差町、

天塩郡豊富町、礼文郡礼文町、利尻郡利尻町、利尻郡利尻富士町、天塩郡幌延津町、網走郡美幌

町、網走郡津別町、斜里郡斜里町、斜里郡清里町、斜里郡小清水町、常呂郡訓子府町、常呂郡

置戸町、常呂郡佐呂間町、紋別郡遠軽町、紋別郡湧別町、紋別郡滝上町、紋別郡興部町、紋別郡

西興部村、紋別郡雄武町、網走郡大空町、虻田郡豊浦町、有珠郡壮瞥町、白老郡白老町、勇払郡

厚真町、虻田郡洞爺湖町、勇払郡安平町、勇払郡むかわ町、沙流郡日高町、沙流郡平取町、

新冠郡新冠町、浦河郡浦河町、様似郡様似町、幌泉郡えりも町、日高郡新ひだか町、河東郡音更

町、河東郡士幌町、河東郡鹿追町、上川郡新得町、上川郡清水町、河西郡芽室町、河西郡中札内

村、河西郡更別村、広尾郡大樹町、中川郡幕別町、中川郡池田町、中川郡豊頃町、中川郡本別町、

足寄郡足寄町、足寄郡陸別町、十勝郡浦幌町、釧路郡釧路町、厚岸郡厚岸町、厚岸郡浜中町、

上川郡標茶町、上川郡弟子屈町、阿寒郡鶴居村、野付郡別海町、標津郡中標津町、標津郡標津町、

目梨郡羅臼町

※上記地域については内閣府発表の災害救助法対象地域となります。

■対応内容

点検・修理を特別価格にて実施いたします。

■受付期間

受付中～2019年 3月末日まで

■お問い合わせ先

アルパイン・インフォメーションセンター

電話：0570-006636

※全国どこからでも市内通話料金でご利用頂けます。（携帯電話/PHS：20秒 10円）

※プッシュ回線の電話機でご利用頂けます、ダイヤル回線をご使用の場合は「プッシュトーン」

に切り替えてください。

○電話受付時間

（月～金） 9：30～17：30

（土）   9：30～12：00 13：00～17：00   （日、祝、弊社休業日は除く）

http://www.bousai.go.jp/kohou/oshirase/pdf/20180906_01kisya.pdf